COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº                , DE  2007
(Da Comissão de Viação e Transportes)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 141 do

Regimento Interno, seja feita a exclusão da Comissão de Viação e Transportes

do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei nº 1.650/07, por  versar sobre

matéria exclusivamente tributária.

     Sala da Comissão, em 10 de outubro de 2007

                   Deputado ELISEU PADILHA
               Presidente